Pokyny pro inventarizaci majetku a zavazkua k 31. 12. 2017

Rada hl. m. Prahy usnesenim ¢. 2460 ze dne 17. 10. 2017 uklada teditelim pravnickych osob
ziizenych hl. m. Prahou provést inventarizaci majetku a zavazkt hl. m. Prahy k 31. 12. 2017, kde
subjektem hospodafeni je pravnicka osoba ziizena hl. m. Prahou a odevzdat pfislusnému odboru
doklady dle Metodického pokynu k inventarizaci majetku a zavazki hl. m. Prahy k 31. 12. 2017 (tab.
B) a to s terminem plnéni do 1. 2. 2018.

Na zéakladé uvedeného Vas zadam o predloZeni nasledujicich dokladii nejpozdéji do 1. 2. 2018:

1. na odbor SML MHMP v jednom ti§téném vyhotoveni a elektronicky na e-mail pfislusnych ¢lent
hlavni inventariza¢ni komise odboru SML MHMP uvedenych v seznamu inventariza¢nich mist.

Ing. Véra Labut'ova — tif. &. 236005916, email vera.labutova@praha.eu

Hana Forejtova - tlf. €. 236005905, email hana.forejtova@praha.eu

Mgr. Eva Kupcikova — tlf. €. 236005265, email eva.kupcikova@praha.eu

Mgr. Eva Hluchanova — tlf. ¢. 236005204, email eva.hluchanova@praha.eu

Mgr. Vaclav Petru — tif. €. 236005268, email vaclav.petru@praha.eu

Ing. Karel Siegl — tif. ¢. 236004266, email karel.siegl@praha.eu

PaedDr. Stanislava Dvorakova — tlf. €. 236005260, email stanislava.dvorakova@praha.eu

> ProhlaSeni o provedeni inventarizace a komentaf Kk rozdilim (tab. B) s podpisem
odpovédné osoby a razitkem ptispeévkové organizace;

> Rekapitulaci cen inventurnich soupisii nemovitosti ve vlastnictvi hl. m. Prahy (tab. 8);

> Rekapitulaci cen inventurnich soupisii nemovitosti, které nejsou ve vlastnictvi hl. m.
Prahy a které jsou vedeny na podrozvahovych uétech (tab. 8d);

> Inventurni karty pozemki, budov, staveb, pop¥. soupisy nemovitosti pozemki, budov,
staveb — dle VasSeho uvazeni, ktera forma je pro Vas optimalnéjsi, zda vypliovani
jednotlivych karet ¢i souhrnné tabulky. Povinné vypliujte:
- u pozemkii: inventarni Cislo, ¢islo parcelni (kmenové, poddéleni), ndzev katastralniho tizemi,
druh, vyuziti a vyméru pozemku, budovu tvofici soucast pozemku ¢i budovu stojici na
pozemku, nabyti do vlastnictvi (datum a zpusob), datum zafazeni do ucetnictvi, podil svéfeni,
potizovaci cenu. Pokud doslo béhem r. 2017 ke zméné, popiste ji v poznamce;

- U_budov: inventarni ¢islo, nazev budovy, katastralni tizemi, umisténi budovy na parc. ¢.
pozemku, vyuziti budovy, CZ-CC kod, adresa, podil svéfeni, nabyti do vlastnictvi (zpusob,
datum), datum zatazeni do ucetnictvi, pofizovaci cena. Pokud do$lo v r. 2017 ke zméné,
nap¥. technickému _zhodnoceni, napiste _do poznamky cenu technického zhodnoceni,
datum zaiazeni do tiCetnictvi a ucel;

- U_staveb: inventarni Cislo, nazev stavby, Katastralni tzemi, umisténi stavby, CZ-CC kod,
nabyti do vlastnictvi (zpisob, datum), datum zafazeni do Gletnictvi, potizovaci cena. Pokud
doslo béhem r. 2017
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ke zméné, popiSte ji v poznamce.

2. na odbor ucetnictvi MHMP (oddéleni metodiky téetnictvi, ptislusni metodikové) do 5. 2. 2018:

> Sestavu 702 - inventarizace rozvahovych a podrozvahovych ucth prostfednictvim
automatického zaslani na VYKAutomat (spole¢né se sestavou 701 - inventarizace
pohledavek),

> Sestavu 702 — 1 x v tisténé podobé
» Komentat v elektronické podobé pouze v piipadé, Ze organizace vykazala nevyporadany

inventarizacni rozdil — z Prohlaseni o provedené inventarizaci a komentare k rozdilim (PO)
z tab. B.

Inventarizaci nemovitého majetku provadéjte tak, Ze skuteény fyzicky stav konfrontujte s Vasim
ucetnictvim, se stavem v katastru nemovitosti a zfizovaci listinou.




